
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/107794/CNB/420 

 

Z m ě n a č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávka a servis sestav strojů pro zpracování mincí“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky tak, že v rámci přílohy č. A2 

návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1b Zadávací dokumentace – „Funkční požadavky 

objednatele pro zařízení s optickou kontrolou“ do části 3., „Funkční požadavky“, doplňuje 

následující: 

 

„Zadavatel požaduje, aby v případě, kdy počítačka mincí odpočítá méně než stanovený počet 

mincí (500 nebo 1000 kusů) do sáčku, balička sáček automaticky neuzavře, aktivuje světelnou 

nebo zvukovou výstrahu a čeká na pokyn obsluhy. Uzavření sáčku s nestandardním balením je 

provedeno až po zásahu obsluhy, která tlačítkem aktivuje proces uzavření sáčku. Sáček není 

označen etiketou a kontrolní váha by jej měla vyřadit z hlavní dráhy. Systém musí být 

flexibilní a umožňovat změny v procesech balení mincí.“. 

  

Zadavatel dále mění bod 8.8 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 10. 2018 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné informace o ovládání 

elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a manuál appletu elektronického 

podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/.“. 

 

V Praze 12. září 2018 

  

      

Ing. Zdeněk Virius  Ing. Josef Ducháček 

ředitel sekce správní   ředitel sekce peněžní a platebního styku 
podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

 

     

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2018-09-13T11:22:07+0200


		2018-09-13T11:34:36+0200




